
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Božice u Znojma Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., OŘ Brno DIČ:

Zhotovitel: IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH 2 211 176,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 211 176,43 21,00% 464 347,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 675 523,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky

#ODKAZ!

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Božice u Znojma Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno Projektant: #ODKAZ!
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 211 176,43

D HSV Práce a dodávky HSV 526 727,92

D 5 Komunikace pozemní 526 727,92

1 K 9902200600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo 
výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek 
výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních záso

t 107 780,16

VV "pražce" 40*0,08
VV "podkladnice" 80*0,0085
VV "PE podložky" 80*0,00009
VV "pryžovky" 1280*0,000182
VV "komplety" 2560*0,00126
VV "vrtule" 320*0,000516
VV "kroužky" 320*0,00009
VV "pražce k likvidaci" 640*0,08
VV "plasty k likvidaci" 0,35
VV Součet

2 K 9902200700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo 
výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 100 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek 
výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zás

t 396 178,86

VV kolejnice a pražce z Ostrova nad Oslavou
VV "kolejnice" 850*0,0494
VV "pražce SB6" 600*0,275
VV Součet

3 K 9902209100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo 
výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu příplatek za každý další 1 km Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze 
skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele 

t 22 768,90

VV 206,99*5

D OST Ostatní 1 684 448,51

4 K 9902100100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 10 km. Poznámka: 1. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kole

t 325 117,79

VV "vytěžený štěrk, stezky a zemina z nástupiště" 1265,366+51+175

5 K 9902100300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 30 km. Poznámka: 1. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kole

t 641 939,52

VV "nový štěrk" 1265,366+45,9*2

6 K 9902200400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných 
hmot atd.) do 40 km. Poznámka: 1. Ceny

t 53 902,80

VV "Tischer + podložky" 175*(0,149+0,099)

7 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných 
hmot . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 
materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání 
z meziskládky.2. Ceny se použijí i 

t 157 312,40

8 K 9903200100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 
prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravn

kus 78 000,00

#ODKAZ!

03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 9903200200

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 12 t do 200 km . Poznámka: 1. Ceny jsou 
určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných 
prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i 
náklady na zpáteční cestu dopravního pros

kus 136 000,00

10 K 9909000300

Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor . 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení 
stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba 
zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení 
suti a odpadů. Tyto se mohou výrazn

t 256 000,00

VV 640*0,08

11 K 9909000400

Poplatek za likvidaci plastových součástí . Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního 
odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální 
rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se 
mohou výrazně lišit s o

t 1 890,00

12 K 9909000500

Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů . 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení 
stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba 
zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení 
suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně liš

t 34 286,00

VV 175*(0,149+0,099)

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1395988

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 97e6f549-7141-449f-8ebe-81681b849aa5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.03.2021 08:54:00


		2021-03-11T07:54:03+0000




